
1  

  

 

 

 

                                                                                                                                                                  
Al sito 

All’albo 
Agli atti  

Alla DSGA 
 

 
Oggetto: Risorse del Piano “Scuola 4.0” di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 
4.0 – Azione 1: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del Piano nazionale 
di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation Classroom –Ambienti di 
apprendimento innovativi. 
 
CIG: Z983D30FF5 
CUP: I84D22003810006 

 
Determina di liquidazione fattura n. 33/PA del 15/03/24 –  Ditta: DIVISIONE SERVICE RL P. IVA 06554071214. 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 
VISTA la propria decisione a contrarre del 09/11/2023 prot. 4460 - affidamento diretto con un unico Operatore 
Economico entro i 139.000 Euro ai sensi dell’art. 1, c.2, lettera a), della Legge n. 120/2020, conversione in 
Legge, con modificazione, del D.L. n. 76 del 16/07/20, recante “Misure urgenti per la semplificazione e 
l’innovazione digitali” (cosiddetto “Decreto semplificazioni”); 
 
VISTA  l’ offerta del 17/11/2023 della Ditta DIVISIONE SERVICE SRL; 
 
VISTA la determina affidativa prot. n. 4604 del 21/11/2023; 
 
VISTO l’ordine di acquisto –stipula prot. n. 4606 del 21/11/2023; 
 
VISTI tutti i controlli effettuati con esito positivo; 

 
VISTO il programma annuale E.F. 2024 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 102 del 29/01/2024; 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
"LUIGI DENZA" 

80053    C/mare di Stabia (NA) – traversa Fondo d'Orto 
tel./fax  081/8701043   http://www.icdenza.edu.it 

 e - mail: NAIC847006@istruzione.it –  
P.E.C. naic847006@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico NAIC847006 – C.F. 82009060631 
 

 

Istituto Comprensivo "LUIGI DENZA" - C.F. 82009060631 C.M. NAIC847006 - A997AC0 - SEGRETERIA

Prot. 0003263/U del 21/08/2024 10:59

IV.1 - Piano triennale dell’offerta formativa PTOF



2  

VISTA la fattura elettronica n.  3133/EL del 13/06/2024 della Ditta CAMPUSTORE; 
 

VISTA la non inadempienza ai sensi dell’art. 48-bis del DPR 602/73 presso Agenzia delle Entrate; 
 
VISTA l’assenza di annotazioni presso agenzia delle entrate sull’operatore economico agli atti di questa 
istituzione scolastica; 
 
VISTA la dichiarazione resa in ottemperanza della legge 13/08/2010 n. 136 in materia di tracciabilità dei flussi 
finanziari agli atti di questa istituzione; 
 
CONSIDERATO che agli atti dell’Istituto sono presenti i controlli obbligatori relativi alle dichiarazioni fornite; 

 
Tutto ciò visto e rilevato 

 
 

DETERMINA 
 

• Di autorizzare il pagamento della fattura elettronica n.  n. 33/PA del 15/03/24 –  Ditta: DIVISIONE 
SERVICE RL P. IVA 06554071214 per l’importo totale di € 2.147,20 (€ 1.760, imponibile ed € 387,20 iva) da 
imputare sul bilancio dell’Istituto – piano delle destinazioni A.3.67 - PIANO SCUOLA 4.0 - AZIONE 1 - NEXT 
DIGITAL CLASSROOM. 
 

  • Di pubblicare il presente atto all’albo e al sito dell’Istituto https://www.icdenza.edu.it/. 
 

 
 

 
 

 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Fabiola Toricco 

Il documento è prodotto e conservato in originale informatico 
e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del 'Codice dell’ 

Amministrazione Digitale' nella data risultante dai dati della 
della sottoscrizione digitale. 

                                                                                                                                                                                                      
 

 


		2024-08-21T11:45:04+0200
	FABIOLA TORICCO




